Baranyai Decsi János. Adagiorum Graeco-Latino-Ungaricorum Chiliades quinque: ex Des. Erasmo, Hadriano Junio, Joanne Alexandro, Cognato Gilberto, et aliis optimis quibusque Paroemiographis excerptae, ac Vngaricis prouerbis, quoad eius fieri potuit, translatae, studio et opera succisiva Joannis Decii Baronii. (Bártfa.)

Evangelia et Epistolae Dominicorum et Festerum dierum Graece et Latine. (Szoban.)

Declaratio circumstantiarum gemini colloquii alterius 5. Decembris anni 1595, alterius 29. Januarii 1596. in arce Kesmarkiensi habita, et aliarum quarundam actionum, e quibus, qua fide, charta in titulo argumenta in iisdem colloquiis proposita praemittens, edita sit, haud obscure perspicere potest. Ad Magnificum Dominum Stephanum Tökölyi Dominum in Kesmark etc. in Comitibus Posoniensibus versantem missa, et jam necessariae defensionis ergo in lucem edita a Sebastiano Ambrosio Pastore Ecclesiae Kesmarkensis. (Zerbet.)

Declarationis circumstantiarum gemini colloquii in arce Kesmarkiensi habiti evulgati a Sebastiano Lamio Pastore Calviniano Kesmarkiensi, et oppositae consignationi quorundam argumentorum M. Alberti Graweri de persona Christi, neque modo in declaratione sua quidquam solidi respondisse pro defensione Magnifici ac Generosi Domini Gregorii Horvath Stansitz de Gfádecz etc. p. m. et Alberti Graweri, scripta per eundem M. Albertum Grawerum Scholae Cassoviensis in superiore Hungaria Rectorem. (Bártfa.)

Disputationes duae, quarum prior agit de orali manducatione Corporis Christi in coena sacra, posterior de passione et morte Domini nostri Jesu Christi. In schola Cassoviensi a M. Alberto Graewero Rectore ejusdem in gratiam juventutis propositae, atque explicatae, circa festum Passionis Salvatoris nostri. (Bártfa.)

Gyarmati Miklós. Kereastyén felelet Monoszlói András veszprémi püspök és pozsonyi prépost könyve ellen, a melyet irt: De invocatione et veneratione sanctorum. (Debreczen.)

Jordán Tamás. Consilia medica. (Frankfurt.)

Lupinus (Wolf) Keresztély. Evangelia et epistolae dominiorum et festorum dierum, graece et latine. (Szeben.)

Stephanus Pepich, Pastor Evang. Kokaviensis. Vera solida perspicua imaginum christianarum historicarum defensio. (Bártfa.)

Scherer György. Lob und Dankpredig wegen Eroberung der Hauptfestung Raab. (Augsburg.)

Tabulae analyticae evangelistarum Matthaei et Johannis: item Actorum Apostolorum, quibus omnes etiam epistolas Paullinae et Apocalypsin adiecit Stephanus Szegedi. (Bázel.)

Epistolae Pauli ad Galatas et Ephesios e graeca in pure hebraeam translatae, gratique animi ac sempiternae memoriae testificandae ergo Spectabili ac Magnifico Domino Domino Sigismundo Rákóczi Comiti de Thornae et Munkats, nec non S. C. R. Majestatis Consiliario et Maecenati studiorum suorum benignissimo, dicatae a Georgio Thurio alumno humillimo. (Wittenberg.)